
AirFlex 7 

 

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup AirFlex 7. Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité 

pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze a používání. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, předejte 

jim, prosím, i tento návod k obsluze. 

 

 

Dotyková oblast –  

Indikátor světla – 

 

 

 

Indikátor světla -  

 

 

Obsah balení:  

Sluchátka    1x 

Nabíjecí pouzdro   1x 

Nabíjecí kabel Type-C   1x 

Manuál     1x 

Extra 2 sety silikonových špuntů 2x 

 

Spárování:  

1. Vyjměte sluchátka z nabíjecího pouzdra, světelná dioda na pravém sluchátku začne blikat a sluchátka 

zahájí párování. 

2. Vyberte „AirFlex 7“ v Bluetooth menu zařízení. 

3. Při úspěšném spárování uslyšíte „Connected“ 

4. Při každém další otevření nabíjecího pouzdra jsou sluchátka spárována automaticky. 

5. Pro spárování nového zařízení je potřeba odpojit současně spárované zařízení. 

 

 



Dotykové ovládání: 

Levé sluchátko     Pravé sluchátko 

Jedno kliknutí:  Snížit hlasitost      Zvýšit hlasitost  

Dva poklepání:   Play/Pause     Play/Pause 

Tři poklepání:   ANC/Normal/Transparent mode  ANC/Normal/Transparent mode 

Čtyři poklepání:  Předchozí skladba    Následující skladba 

Podržení:  Hlasový asistent    Herní mód 

 

Sluchátka podporují ovládání pomocí hlasových asistentů Siri, Google Assistant a Alexa. 

 

Ovládání hovoru 

Dvojitým poklepáním sluchátka přijmete hovor a ukončíte probíhající. 

3sekundovým podržením hovor odmítnete. 

Během hovoru dvojitým poklepáním přijměte příchozí hovor a podržíte probíhající hovor. 

 

Nabíjení 

Vložte sluchátka do nabíjecího pouzdra, sluchátka před prvním použitím nabijte.  

Světelné diody na sluchátkách lehce zablikají při správném vložení sluchátek do pouzdra. 

Dobíjení dobíjejícího pouzdra sluchátek 

Pro dobíjení dobíjejícího pouzdra použijte Type-C kabel. 

Světelná dioda pouzdra bliká po celou dobu nabíjení a při plném nabití světelná dioda svítí celou dobu. 

 

Restart 

Pro restartování sluchátek musíte sluchátka vyndat z nabíjecího pouzdra a 5 sekund držet dotykovou oblast pro 

vypnutí sluchátek. Při vypínání uslyšíte „Power Off“ 

Jednotlivé sluchátka znova zapnete držením dotykové oblasti po dobu 5 sekund. Po zapnutí uslyšíte „Power On“ 

 

 

 

 

 



Používání jednoho sluchátka 

Vyjměte sluchátka z nabíjejícího pouzdra a poté jedno, které nechcete používat, vložte zpět do nabíjejícího 

pouzdra. To, které chcete používat, zůstává zapnuté. 

Opětovné spárování obou sluchátek 

Vyjměte druhé nepoužívané sluchátko z nabíjejícího pouzdra, sluchátka se automaticky spárují. 

Spárování sluchátek k zařízení 

V případě, že sluchátka byla spárována k více zařízením, automaticky se párují k posledně spárovanému zařízení. 

Pro změnu na jiné zařízení změňte v Bluetooth nastavení. 

 

 

Recyklace 

 

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů (směsných odpadů). 

Likvidujte odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. Šetřete 

životní prostředí. 

 

 

Tento výrobek splňuje veškeré základní požadavky směrnic EU, které se na něj vztahují.  EU 

prohlášení o shodě: www.winner-mobile.com 

 

 

Technická podpora 

V případě jakýchkoliv dotazů se obraťte na naši technickou podporu servis@winner-mobile.com 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.winner-mobile.com/
mailto:servis@winner-mobile.com


Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


